РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «АЛКАДАРСКИЙ»

«СУЛЕЙМ АН-СТАЛЬСКОГО РАЙОНА»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

индекс: 368767 с. Алкадар, С. Стальский район, Республика Дагестан, Emaihsp-alkadar.ru
т.9634025996

22 июня 2020 г. с.Алкадар

Р Е Ш Е Н И Е  № 45 IV

О назначении выборов депутатов сельского поселения
«сельсовет «Алкадарский»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей. 12 Закона
Республики Дагестан от 06.07.2009 года № 50 «О муниципальных выборах в
Республике Дагестан», статьей 12 Устава сельского поселения Собрание
депутатов
р е ш и л о :

1.Назначить выборы депутатов сельского поселения «сельсовет
«Алкадарский» пятого созыва на 13 сентября 2020 года.

2.Копию Решения направить в территориальную избирательную
комиссию Сулейман-Стальского района.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Кюринские известия» в
течение пяти дней со дня его принятия.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава сельского
поселения

( V  л ) ,П к Н Л Л л  Г*